Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

Scacchistica gryg
Italiana l J. Milano - 02-12-2017 - 09-12-2017

MEMORIAL E. CRESPI - MAGISTRALE (1712010A)

Torneo 38A° MEMORIAL E. CRESPI - MAGISTRALE 1712010A
Luogo Milano [Milano - Lombardia]
Periodo 02-12-2017 - 09-12-2017
Turni 9
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" 40 ms + 30' + 30" bonus
Arbitri  DE SIO FRANCESCO -
Partecipanti 26

Sito Internet

/  Lazic Miroljub =

) Akshat Khamparia 1 W Andreoni Giuseppe 11
2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

Scacchistica gryg
Itahana' ' Milano - 02-12-2017 - 09-12-2017

MEMORIAL E. CRESPI - MAGISTRALE (1712010A)

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Eo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g +=- g+ =- g+ =- + - Nasc
1 1 GM Lazic Mroljub 7.5 SRB 44.0148.0137.0139. 22488 2243 251796 305410422000 1966
2 3 M Akshat Khanpari a 6.5 1 ND 40.5140.5133.031. 512364 2231 248385304220431001 1989
3 13 NC Andreoni G useppe 6.01TA 45.049.0137.5 29.52154 2253 237995225410411200 1988
4 4 M Al eksi c Nenad 5.5 SRB 43.0143.0135. 5 21. 52309 2202 2246 83324121421110 1958
5 2 GM Sal vador Rol and 5.5 1 TA 43.546.5136.024. 72421 2199 228094324121531100 1982
6 10 NC Di Trapani Davide 5.51TA 40.543.533.0 25.52181 2144 222594325410402200 1994
7 8 NC Massi roni Marco 5.51TA 40.042.0132.5 23. 012202 2168 224994324031540100 1986
8 12 NC Pasi ni Ni col o' 5.0 1 TA 42.045.0134.5 21.012161 22032247 9342420251400 0 1996
9 5 NC Lapiccirella Daniel 5.01TA 39.539.532.017.7: 2249 2190219181614031413010 1986
10 9 NC Podetti Davide 4.51TA 39.542.0132.5 20. 22198 2167 216893335122421100 1999
11 23 NC Nordio G orgio 4.51TA 32.0132.026.5 15. 011995 221122127 2324121311111 2002
12 20 NC Loshkarev Dmitri 4.5 RUS 33.5'33.528.017. 22064 2136 217983324211412101 1977
13 18 NC Cavalieri Riccardo 4.51TA 36.0 38.5 30.5 16. 512077 2130 213193335212412100 1999
14 16 NC ludicello Govanni 4.51TA 36.538.529.5 15.2 2114 2133 213493334121521200 1950
15 11 NC Locci Dam ano 4.51TA 36.038.030.5 16. 22168 2154 215593335212412100 1990
16 17 NC Ol andi ni Andr ea 4.51 TA 34.534.529.0 14. 012090 2128 2086 8152412140311 0 2004
17 26 NC Col onetti Fabio 4.01 TA 33.535.527.511.7:1971 2093 205193244310501400 2003
18 6 FM M si ano Franco 4.01 TA 31.0133.526.013.012248 2064 2021 92434211503200 1967
19 25 NC Castellano Riccardo4.01TA 30.0 30.025.0'8.00 1987 2115202982244112411210 2000
20 24 NC Pel i zzol a Danil o 3.51TA 37.541.532.0 16. 2:1995 2152 207391534031512200 1967
21 15 FM Zani notto Franco 3.51TA 30.5'30.525.08.25 2138 2118 197881344013412110 1960
22 21 NC Cazzani ga Wl ter 3.0 TA 27.527.5122.0'3.00 2049 2084 1776 71 06 4004310220 1959
23 7 NC Chan Kim Yew 2.5MAS 24.024.0118. 0 11. 2:2229 2132 21335131302121100 4 2002
24 19 NC Barberi Al essandro 2.51TA 34.0134.0 28.5 10.2: 2068 2094 19548 0534031402201 1962
25 22 NC Tramal | oni Luca 2.51TA 35.0137.0128.0 8.50 2010 2146 1981 9216411251040 0 1972
26 14 NC Nat al ucci Fabrizio 0.01TA 7.50 7.50 0.00 0. 00 2149 2488 17531 001000010010 8 1954
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

Scacchistica gryg
Itahana' ' Milano - 02-12-2017 - 09-12-2017

MEMORIAL E. CRESPI - MAGISTRALE (1712010A)

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
3 IM  Akshat Khanparia I ND 2364 2231 2483 1989 M 5016541
4 IM Al eksic Nenad SRB 2309 2202 2246 1958 M 900990
13 NC Andreoni G useppe |ITA LOM M 2154 2253 2379 1988 M 820644 118680
19 NC Barberi Alessandro ITA LOM M 2068 2094 1954 1962 M 805882 102499
25 NC Castellano Riccardo! TA CAM NA 1987 2115 2029 2000 M 2843914 170211
18 NC Cavalieri Riccardo I TA LOM MB 2077 2130 2131 1999 M 2809996 158248
21 NC Cazzani ga Wl ter ITA LOM M 2049 2084 1776 1959 M 803162 100712
7 NC Chan Ki m Yew MAS 2229 2132 2133 2002 M 5717981
26 NC Col onetti Fabio ITA LOM BG 1971 2093 2051 2003 M 897612 142744
10 NC Di Trapani Davide ITA EM MO 2181 2144 2225 1994 M 829552 117736
16 NC ludicello Govanni ITA LOM M 2114 2133 2134 1950 M 804738 100167
5 NC Lapiccirella Daniel ITA LOM MB 2249 2190 2191 1986 M 810185 100123
1 GM Lazic Mroljub SRB 2488 2243 2517 1966 M 900788
11 NC Locci Dam ano I TA SAR CA 2168 2154 2155 1990 M 819751 103299
20 NC Loshkarev Dmitri RUS 2064 2136 2179 1977 M 4136616
8 NC Massi roni Marco ITA LOM M 2202 2168 2249 1986 M 814369 103543
6 FM M si ano Franco ITA LOM M 2248 2064 2021 1967 M 804746 135071
14 NC Nat al ucci Fabrizio ITA LOM M 2149 2488 1753 1954 M 800740 100162
23 NC Nordio G orgio ITA LOM LO 1995 2211 2212 2002 M 892068 148361
17 NC Ol andi ni Andr ea ITA LOM M 2090 2128 2086 2004 M 2826319 158090
12 NC Pasi ni Nicol o' ITA LOM M 2161 2203 2247 1996 M 2809600 153130
24 NC Pel i zzol a Danil o ITA PIE NO 1995 2152 2073 1967 M 814407 113923
9 NC Podetti Davi de ITA LOM M 2198 2167 2168 1999 M 893617 148452
2 GM Sal vador Rol and ITA LOM VA 2421 2199 2280 1982 M 5201047 126377
22 NC Tramal | oni Luca ITA LOM M 2010 2146 1981 1972 M 809748 101001
15 FM  Zaninotto Franco ITA LOM M 2138 2118 1978 1960 M 800406 111720
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

Scacchistica gryg
Itahana' ' Milano - 02-12-2017 - 09-12-2017

MEMORIAL E. CRESPI - MAGISTRALE (1712010A)

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D
S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
3 M Akshat Khanpari a IND 2364 8 6.50 5.28 1.22 2231 2483 1989 M 5016541
4 M Al eksi ¢ Nenad SRB 2309 8 4.50 5.08 -0.58 2202 2246 1958 M 900990
13 NC Andreoni G useppe |ITA 2154 9 6.00 3.41 2.59 2253 2379 1988 M 820644 118680
19 NC Barberi Alessandro |ITA 2068 8 2.50 3.71 -1.21 2094 1954 1962 M 805882 102499
25 NC Castellano Riccardo!l TA 1987 8 3.00 2.66 0.34 2115 2029 2000 M 2843914 170211
18 NC Cavalieri Riccardo |ITA 2077 9 4.50 3.93 0.57 2130 2131 1999 M 2809996 158248
21 NC Cazzani ga Wl ter I TA 2049 7 1.00 3.18 -2.18 2084 1776 1959 M 803162 100712
7 NC Chan Ki m Yew MAS 2229 5 2.50 3.12 -0.62 2132 2133 2002 M 5717981
26 NC Col onetti Fabio ITA 19719 4.00 3.04 0.96 2093 2051 2003 M 897612 142744
10 NC Di Trapani Davide |ITA 2181 9 5.50 4.99 0.51 2144 2225 1994 M 829552 117736
16 NC ludicello Govanni |ITA 21149 4.50 4.28 0.22 2133 2134 1950 M 804738 100167
5 NC Lapiccirella Daniel | TA 2249 8 4.00 4.61 -0. 61 2190 2191 1986 M 810185 100123
1 GM Lazic Mroljub SRB 2488 9 7.50 7.12 0.38 2243 2517 1966 M 900788
11 NC Locci Dam ano ITA 2168 9 4.50 4.67 -0.17 2154 2155 1990 M 819751 103299
20 NC Loshkarev Dmitri RUS 2064 8 4.50 3.25 1.25 2136 2179 1977 M 4136616
8 NC Massi roni Marco I TA 2202 9 5.50 4.95 0.55 2168 2249 1986 M 814369 103543
6 FM M si ano Franco I TA 2248 9 4.00 6.61 -2.61 2064 2021 1967 M 804746 135071
14 NC Nat al ucci Fabrizio ITA 2149 1 0.00 0.12 -0.12 2488 1753 1954 M 800740 100162
23 NC Nordio G orgio ITA 19957 3.501.72 1.78 2211 2212 2002 M 892068 148361
17 NC Ol andi ni Andr ea I TA 2090 8 3.50 3.61 -0.11 2128 2086 2004 M 2826319 158090
12 NC Pasi ni N col o' ITA 2161 9 5.00 4.09 0.91 2203 2247 1996 M 2809600 153130
24 NC Pel i zzol a Danil o ITA 19959 3.50 2.69 0.81 2152 2073 1967 M 814407 113923
9 NC Podetti Davi de I TA 2198 9 4.50 4.85 -0.35 2167 2168 1999 M 893617 148452
2 GM Sal vador Rol and I TA 2421 9 5.50 6.81 -1.31 2199 2280 1982 M 5201047 126377
22 NC Tramal | oni Luca I TA 20109 2.50 2.97 -0.47 2146 1981 1972 M 809748 101001
15 FM Zani notto Franco ITA 2138 8 2.50 4.25 -1.75 2118 1978 1960 M 800406 111720
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

Scacchistica gryg
Italiana ' J' Milano - 02-12-2017 - 09-12-2017

MEMORIAL E. CRESPI - MAGISTRALE (1712010A)

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

Scacchistica gryg
Italiana ' ' Milano - 02-12-2017 - 09-12-2017

MEMORIAL E. CRESPI - MAGISTRALE (1712010A)

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM Lazic Mroljub SRB 2488 | 14 NC Natalucci Fabrizio ITA 2149 1 - 0
2 15 FM Zaninotto Franco ITA 2138 | 2 GM  Sal vador Rol and ITA 2421 0 - 1
3 3 IM  Akshat Khanparia IND 2364 | 16 NC ludicello G ovanni ITA 2114 1 - O
4 17 NC Olandini Andrea ITA 2090 | 4 IM Al eksic Nenad SRB 2309 0 - 1
5 5 NC Lapiccirella Daniele ITA 2249 | 18 NC Cavalieri Riccardo ITA 2077 Ap- A
6 19 NC Barberi Al essandro ITA 2068 | 6 FM M siano Franco ITA 2248 Ap- A
7 7 NC Chan Kim Yew MAS 2229 | 20 NC Loshkarev Dmitri RUS 2064 A- A
8 21 NC Cazzaniga Wlter ITA 2049 | 8 NC Massironi Marco ITA 2202 0 - 1
9 9 NC Podetti Davide ITA 2198 | 22 NC Tramalloni Luca ITA 2010 O - 1
10 23 NC Nordio Gorgio ITA 1995 | 10 NC D Trapani Davide ITA 2181 1 - O
11 11 NC Locci Dami ano ITA 2168 | 24 NC Pelizzola Danilo ITA 1995 0 - 1
12 25 NC Castellano Riccardo ITA 1987 | 12 NC Pasini N colo ITA 2161 0 - 1
13 13 NC Andreoni G useppe ITA 2154 | 26 NC Colonetti Fabio ITA 1971 1 - O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

Scacchistica gryg
Italiana ' ' Milano - 02-12-2017 - 09-12-2017

MEMORIAL E. CRESPI - MAGISTRALE (1712010A)

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 12 NC Pasini Nicolo 1 ITA 2161 | 1 GM Lazic Mroljub 1 SRB 2488 0 - 1

2 2 GM  Sal vador Rol and 1 ITA 2421 | 13 NC Andreoni G useppe 1 ITA 2154 0 - 1

3 22 NC Tramalloni Luca 1 ITA 2010 | 3 IM  Akshat Khanparia 1 IND 2364 0 - 1

4 4 IM Al eksic Nenad 1 SRB 2309 | 23 NC Nordio Gorgio 1 ITA 1995 1 - 0

5 8 NC Massironi Marco 1 ITA 2202 | 24 NC Pelizzola Danilo 1 ITA 1995 Ap- A
6 6 FM M siano Franco 0.5 ITA 2248 | 7 NC Chan Kim Yew 0.5 MAS 2229 0 - 1

7 18 NC Cavalieri Riccardo 0.5 ITA 2077 | 19 NC Barberi Alessandro 0.5 ITA 2068 Aw- A

8 16 NC ludicello G ovanni 0 ITA 2114 | 9 NC Podetti Davide 0 ITA 2198 0 - 1

9 10 NC Di Trapani Davide 0 ITA 2181 | 17 NC Olandini Andrea 0 ITA 2090 1 - 0

10 21 NC Cazzaniga Walter 0 ITA 2049 | 11 NC Locci Dami ano 0 ITA 2168 0 - 1

11 26 NC Colonetti Fabio 0 ITA 1971 | 15 FM Zaninotto Franco 0 ITA 2138 1 - O

12 5 NC Lapiccirella Daniele 0.5 |ITA 2249 | 1 - F
13 20 NC Loshkarev Dmitri 0.5 RUS 2064 | 0 - F
14 14 NC Natalucci Fabrizio 0 I TA 2149 | 0 - F
15 25 NC Castellano Riccardo 0 I TA 1987 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

Scacchistica gryg
Italiana ' ' Milano - 02-12-2017 - 09-12-2017

MEMORIAL E. CRESPI - MAGISTRALE (1712010A)

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GV Lazic Mroljub 2 SRB 2488 | 4 IM Al eksic Nenad 2 SRB 2309 Aw- A
2 & IM Akshat Khanparia 2 IND 2364 | 13 NC Andreoni G useppe 2 ITA 2154 1 - 0

3 24 NC Pelizzola Danilo 1.5 ITA 1995 | 5 NC Lapiccirella Daniele 1.5 ITA 2249 0 - 1

4 7 NC Chan Kim Yew 1.5 MAS 2229 | 8 NC Massironi Marco 1.5 ITA 2202 0 - 1

5 18 NC Cavalieri Riccardo 1 ITA 2077 | 2 GM  Sal vador Rol and 1 ITA 2421 0 - 1

6 9 NC Podetti Davide 1 ITA 2198 | 25 NC Castellano Riccardo 1 ITA 1987 1 - 0

7 19 NC Barberi Alessandro 1 ITA 2068 | 10 NC Di Trapani Davide 1 ITA 2181 Ap- A
8 11 NC Locci Dami ano 1 ITA 2168 | 22 NC Tranmalloni Luca 1 ITA 2010 1 - O

9 23 NC Nordio Gorgio 1 ITA 1995 | 12 NC Pasini Nicolo' 1 ITA 2161 Ap- A
10 20 NC Loshkarev Dmitri 0.5 RUS 2064 | 26 NC Colonetti Fabio 1 ITA 1971 1 - O

11 15 FM Zaninotto Franco 0 ITA 2138 | 6 FM M siano Franco 0.5 ITA 2248 Aw- A
12 17 NC Olandini Andrea 0 ITA 2090 | 16 NC ludicello G ovanni 0 ITA 2114 Apn- A
13 14 NC Natalucci Fabrizio 0 ITA 2149 | 0 - F
14 21 NC Cazzaniga Walter 0 I TA 2049 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

Scacchistica gryg
Italiana ' ' Milano - 02-12-2017 - 09-12-2017

MEMORIAL E. CRESPI - MAGISTRALE (1712010A)

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 5 NC Lapiccirella Daniele 2.5 ITA 2249 | 1 GM Lazic Mroljub 2.5 SRB 2488 0 - 1

2 8 NC Massironi Marco 2.5 ITA 2202 | 9 NC Podetti Davide 2 ITA 2198 0 - 1

3 2 GM  Sal vador Rol and 2 ITA 2421 | 11 NC Locci Dami ano 2 ITA 2168 1 - O

4 13 NC Andreoni G useppe 2 ITA 2154 | 7 NC Chan Ki m Yew 1.5 MAS 2229 Av- A
5 10 NC Di Trapani Davide 1.5 ITA 2181 | 20 NC Loshkarev Dmitri 1.5 RUS 2064 1 - 0

6 12 NC Pasini Nicolo' 1.5 ITA 2161 | 19 NC Barberi Alessandro 1.5 |ITA 2068 1 - O

7 24 NC Pelizzola Danilo 1.5 ITA 1995 | 18 NC Cavalieri Riccardo 1 ITA 2077 A%- A
8 6 FM M siano Franco 1 ITA 2248 | 25 NC Castellano Riccardo 1 ITA 1987 Ap- A
9 26 NC Colonetti Fabio 1 ITA 1971 | 21 NC Cazzaniga Walter 1 ITA 2049 1 - 0

10 22 NC Tranmalloni Luca 1 ITA 2010 | 17 NC Olandini Andrea 0.5 ITA 2090 Aw- A
11 16 NC ludicello G ovanni 0.5 ITA 2114 | 15 FM Zaninotto Franco 0.5 ITA 2138 Aw- A
12 3 IM Akshat Khanparia 3 IND 2364 | 0 - F
13 4 IM Al eksic Nenad 2.5 SRB 2309 | 1 - F
14 23 NC Nordio Gorgio 1.5 ITA 1995 | 0 - F
15 14 NC Natalucci Fabrizio 0 I TA 2149 | 0 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
MEMORIAL E. CRESPI - MAGISTRALE (1712010A)

Scacchistica gryg
Itahana' ' Milan

03-06-2024

0 - 02-12-2017 - 09-12-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 5

aoooxlmm.l;wml—\g)

e ol
A wWNPRO

PR R NRPERNRNEREROMNERE(q§
AN OO © ®O R w N

Cat Bi anco Pun Fed
GM Lazic Mroljub 3.5 SRB
IM Al eksic Nenad 3.5 SRB
NC Podetti Davide 3 I TA
NC Pasini Nicolo' 2.5 ITA
NC Andreoni G useppe 2.5 ITA
NC Chan Ki m Yew 2 MAS
NC Locci Dam ano 2 I TA
NC Loshkarev Dmitri 1.5 RUS
NC Cavalieri Riccardo 1.5 ITA
NC Barberi Al essandro 1.5 ITA
NC Castellano Riccardo 1.5 ITA
FM  Zani notto Franco 1 | TA
NC Ol andini Andrea 1 | TA
NC Natalucci Fabrizio 0 I TA

El o

2488
2309
2198
2161
2154
2229
2168
2064
2077
2068
1987
2138
2090
2149

g

§666266666=2

Ner o
Sal vador Rol and
Akshat Khanpari a

Pun

3
3

Lapiccirella Daniele 2.

Massi roni Marco
Di Trapani Davide
Pel i zzol a Danil o
Col onetti Fabio
M si ano Franco
Tramal | oni Luca
Nordi o G orgio
ludi cell o G ovann
Cazzani ga Wl ter

2

2
2
2
1.
1.
1.
1
1

[¢)]

[é)]

Fed
I TA
I ND
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
2421
2364
2249
2202
2181
1995
1971
2248
2010
1995
2114
2049
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Risultato
1-0
0-1
Ay - A
0-1
1-0
Ap - A
1-0
1-0
1-0
0-1
0-1
0-1
1 - F
0 - F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

Scacchistica gryg
Italiana ' ' Milano - 02-12-2017 - 09-12-2017

MEMORIAL E. CRESPI - MAGISTRALE (1712010A)

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 3 IM Akshat Khanparia 4 IND 2364 | 1 GM Lazic Mroljub 4.5 SRB 2488 Ap- A
2 4 IM Aleksic Nenad 3.5 SRB 2309 | 9 NC Podetti Davide 3.5 ITA 2198 Ax- A
3 8 NC Massironi Marco 3.5 ITA 2202 | 13 NC Andreoni G useppe 3.5 ITA 2154 Aw- A
4 5 NC Lapiccirella Daniele 3 ITA 2249 | 11 NC Locci Dam ano 8 ITA 2168 Ap- A
5 2 GM Salvador Roland 3 ITA 2421 | 12 NC Pasini Nicolo' 2.5 ITA 2161 Aw- A
6 10 NC D Trapani Davide 2.5 ITA 2181 | 18 NC Cavalieri Riccardo 2.5 ITA 2077 1 - O

7 24 NC Pelizzola Danilo 2.5 ITA 1995 | 20 NC Loshkarev Dnmitri 2.5 RUS 2064 Ax- A
8 21 NC Cazzaniga Wlter 2 ITA 2049 | 16 NC ludicello G ovanni 2 ITA 2114 0 - 1

9 26 NC Colonetti Fabio 2 ITA 1971 | 17 NC Olandini Andrea 2 ITA 2090 Ap- A
10 6 FM M siano Franco 1.5 ITA 2248 | 22 NC Tramalloni Luca 1.5 ITA 2010 1 - 0O

11 25 NC Castellano Riccardo 1.5 ITA 1987 | 19 NC Barberi Alessandro 1.5 ITA 2068 A%- A
12 7 NC Chan Kim Yew 2.5 MAS 2229 | 0 - F
13 23 NC Nordio Gorgio 2.5 ITA 1995 | 1 - F
14 15 FM Zaninotto Franco 1 I TA 2138 | 1 - F
15 14 NC Natalucci Fabrizio 0 I TA 2149 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

STV N (v I 234 \IEMORIAL E. CRESPI - MAGISTRALE (1712010A)
Italiana J| P 2o 02.12-2017 - 00-12-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM Lazic Mroljub 5 SRB 2488 | 8 NC Massironi Marco 4 ITA 2202 1 - 0

2 9 NC Podetti Davide 4 ITA 2198 | 3 IM  Akshat Khanparia 4.5 IND 2364 0 - 1

3 13 NC Andreoni G useppe 4 ITA 2154 | 4 IM Al eksic Nenad 4 SRB 2309 1 - 0

4 23 NC Nordio Gorgio 3.5 ITA 1995 | 2 GM  Sal vador Rol and 3.5 ITA 2421 0 - 1

5 11 NC Locci Daniano 3.5 ITA 2168 | 10 NC D Trapani Davide 3.5 ITA 2181 Aw- A
6 20 NC Loshkarev Dmitri 3 RUS 2064 | 5 NC Lapiccirella Daniele 3.5 ITA 2249 Aw- A
7 12 NC Pasini Nicolo 3 ITA 2161 | 24 NC Pelizzola Danilo 3 ITA 1995 1 - 0

8 16 NC ludicello G ovanni 3 ITA 2114 | 26 NC Colonetti Fabio 2.5 ITA 1971 1 - 0

9 17 NC Olandini Andrea 2.5 ITA 2090 | 6 FM M siano Franco 2.5 ITA 2248 1 - 0

10 18 NC Cavalieri Riccardo 2.5 ITA 2077 | 25 NC Castellano Riccardo 2 ITA 1987 1 - 0

11 19 NC Barberi Al essandro 2 ITA 2068 | 15 FM Zaninotto Franco 2 ITA 2138 Ap- A
12 22 NC Tramalloni Luca 1.5 ITA 2010 | 21 NC Cazzaniga Walter 2 ITA 2049 1 - 0

13 7 NC Chan Kim Yew 2.5 MAS 2229 | 0 - F
14 14 NC Natalucci Fabrizio 0 I TA 2149 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

Scacchistica gryg
Italiana ' ' Milano - 02-12-2017 - 09-12-2017

MEMORIAL E. CRESPI - MAGISTRALE (1712010A)

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM Lazic Mroljub 6 SRB 2488 | 13 NC Andreoni G useppe 5 ITA 2154 1 - 0

2 2 GM  Sal vador Rol and 4.5 |ITA 2421 | 3 IM  Akshat Khanparia 5.5 IND 2364 Aws- A

3 4 IM Al eksic Nenad 4 SRB 2309 | 12 NC Pasini Nicolo 4 ITA 2161 Apn- A
4 16 NC ludicello G ovanni 4 ITA 2114 | 5 NC Lapiccirella Daniele 4 ITA 2249 Ap- A
5 8 NC Massironi Marco 4 ITA 2202 | 11 NC Locci Daniano 4 ITA 2168 Ap- A
6 10 NC D Trapani Davide 4 ITA 2181 | 9 NC Podetti Davide 4 ITA 2198 1 - 0

7 17 NC Olandini Andrea 3.5 ITA 2090 | 23 NC Nordio Gorgio 3.5 ITA 1995 Aw- A
8 20 NC Loshkarev Dmtri 3.5 RUS 2064 | 18 NC Cavalieri Riccardo 3.5 ITA 2077 0 - 1

9 6 FM M siano Franco 2.5 ITA 2248 | 24 NC Pelizzola Danilo 3 ITA 1995 1 - 0

10 22 NC Tranumlloni Luca 2.5 ITA 2010 | 15 FM Zaninotto Franco 2.5 ITA 2138 0 - 1

11 26 NC Colonetti Fabio 2.5 ITA 1971 | 19 NC Barberi Alessandro 2.5 ITA 2068 1 - 0

12 21 NC Cazzaniga Walter 2 ITA 2049 | 25 NC Castellano Riccardo 2 ITA 1987 0 - 1

13 7 NC Chan Kim Yew 2.5 MAS 2229 | 0 - F
14 14 NC Natalucci Fabrizio 0 I TA 2149 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

Scacchistica gryg
Italiana ' ' Milano - 02-12-2017 - 09-12-2017

MEMORIAL E. CRESPI - MAGISTRALE (1712010A)

Abbinamenti e risultati - Turno 9

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 10 NC D Trapani Davide 5 ITA 2181 | 1 GM Lazic Mroljub 7 SRB 2488 Av- A

2 & IM Akshat Khanparia 6 IND 2364 | 12 NC Pasini N colo 4.5 ITA 2161 Apn- A

3 5 NC Lapiccirella Daniele 4.5 ITA 2249 | 2 GM  Sal vador Rol and 5 ITA 2421 A - A
4 13 NC Andreoni G useppe 5 ITA 2154 | 16 NC ludicello G ovanni 4.5 ITA 2114 1 - 0

5 11 NC Locci Dami ano 4.5 ITA 2168 | 4 IM Al eksic Nenad 4.5 SRB 2309 0 - 1

6 18 NC Cavalieri Riccardo 4.5 ITA 2077 | 8 NC Massironi Marco 4.5 ITA 2202 0 - 1

7 9 NC Podetti Davide 4 ITA 2198 | 17 NC Olandini Andrea 4 ITA 2090 A%- A

8 23 NC Nordio Gorgio 4 ITA 1995 | 6 FM M si ano Franco 3.5 ITA 2248 Aw- A
9 15 FM Zaninotto Franco 3.5 ITA 2138 | 20 NC Loshkarev Dmtri 3.5 RUS 2064 0 - 1

10 24 NC Pelizzola Danilo 3 ITA 1995 | 26 NC Colonetti Fabio 3.5 ITA 1971 Aw- A
11 25 NC Castellano Riccardo 3 ITA 1987 | 22 NC Tramalloni Luca 2.5 ITA 2010 1 - O

12 7 NC Chan Kim Yew 2.5 MAS 2229 | 0 - F
13 19 NC Barberi Alessandro 2.5 |ITA 2068 | 0 - F
14 21 NC Cazzaniga Walter 2 I TA 2049 | 1 - F
15 14 NC Natalucci Fabrizio 0 I TA 2149 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

STV N (v I 234 \IEMORIAL E. CRESPI - MAGISTRALE (1712010A)
Italiana Q J W Vilano - 02-12-2017 - 09-12-2017

GM SRB El o FI DE: 2488 Perf: 2517 Media: 2243.33 WW: 0.38
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 NC Natalucci Fabrizio I TA 2149 339 0.88 1 1 1
2 N 12 NC Pasini Nicolo' I TA 2161 327 0.87 1 2 2
3 B 4 IM Al eksic Nenad SRB 2309 179 0.73 Ay 2 2
4 N5 NC Lapiccirella Daniele I TA 2249 239 0.8 1 3 3
5B 2 GM  Sal vador Rol and I TA 2421 67 0.59 1 4 4
6 N 3 IM  Akshat Khanparia IND 2364 124 0.67 Ay 4 4
7 B 8 NC Massironi Marco I TA 2202 286 0.84 1 5 5
8 B 13 NC Andreoni G useppe I TA 2154 334 0.88 1 6 6
9 N 10 NC Di Trapani Davide I TA 2181 307 0.86 Ay 6 6
7.12 6 6

GM ITA El o FI DE: 2421 Perf: 2280 Media: 2199.33 WWw: -1.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 15 FM  Zani notto Franco I TA 2138 283 0.84 1 1 1
2 B 13 NC Andreoni G useppe I TA 2154 267 0.82 0 1 1
3 N 18 NC Cavalieri Riccardo I TA 2077 344 0.88 1 2 2
4 B 11 NC Locci Damiano I TA 2168 253 0.81 1 3 3
5 N1 GM Lazic Mroljub SRB 2488 -67 0.41 O 3 3
6 B 12 NC Pasini N colo I TA 2161 260 0.82 Ay 3 3
7 N 23 NC Nordio Gorgio I TA 1995 426 0.92 1 4 4
8 B 3 IM Akshat Khanparia IND 2364 57 0.58 Ay 4 4
9 N5 NC Lapiccirella Daniele I TA 2249 172 0.73 Ay 4 4
6. 81 4 4

IM | ND El o FI DE: 2364 Perf: 2483 Media: 2231.88 WW: 1.22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 NC ludicello G ovanni I TA 2114 250 0.81 1 1 1
2 N 22 NC Tramal l oni Luca I TA 2010 354 0.89 1 2 2
3 B 13 NC Andreoni G useppe I TA 2154 210 0.77 1 3 3
4 0 0 F 3 3
5 N 4 IM Al eksic Nenad SRB 2309 55 0.58 1 4 4
6 B 1 GM Lazic Mroljub SRB 2488 -1240.33 Ay 4 4
7 N9 NC Podetti Davide I TA 2198 166 0.72 1 5 5
8 N 2 GM  Sal vador Rol and I TA 2421 -57 0.42 Ay 5 5
9 B 12 NC Pasini Ncolo I TA 2161 203 0.76 Ay 5 5
5.28 5 5

IM SRB El o FI DE: 2309 Perf: 2246 Media: 2202.25 WW: -0.58
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 NC Ol andini Andrea I TA 2090 219 0.78 1 1 1
2 B 23 NC Nordio Gorgio I TA 1995 314 0.86 1 2 2
3 N1 GM Lazic Mroljub SRB 2488 -179 0.27 Ay 2 2
4 0 1 F 2 3
5B 3 IM Akshat Khanparia IND 2364 -55 0.42 0 2 3
6 B9 NC Podetti Davide I TA 2198 111 0.65 Ay 2 3
7 N 13 NC Andreoni G useppe I TA 2154 155 0.71 O 2 3
8 B 12 NC Pasini Nicolo' I TA 2161 148 0.7 Ay 2 3
9 N 11 NC Locci Dami ano I TA 2168 141 0.69 1 3 4
5.08 3 4

FSI - 38A° MEMORIAL E. CRESPI - MAGISTRALE (1712010A) - Milano - 02-12-2017 - 09-12-2017 - Pag. 16/23



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

STV N (v I 234 \IEMORIAL E. CRESPI - MAGISTRALE (1712010A)
Italiana ! Jl Milano - 02-12-2017 - 09-12-2017

NC I TA El o FI DE: 2249 Perf: 2191 Media: 2190.62 WW: -0.61
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 18 NC Cavalieri Riccardo I TA 2077 172 0.73 Ay 0 0
2 0 1 FO 1
3 N 24 NC Pelizzola Danilo I TA 1995 254 0.81 1 1 2
4 B 1 GM Lazic Mroljub SRB 2488 -2390.2 O 1 2
5 N9 NC Podetti Davide I TA 2198 51 0.57 Ay 1 2
6 B 11 NC Locci Dam ano I TA 2168 81 0.61 Ay 1 2
7 N 20 NC Loshkarev Dmitri RUS 2064 185 0.74 Ay 1 2
8 N 16 NC ludicello G ovanni I TA 2114 135 0.68 Ay 1 2
9 B 2 GM  Sal vador Rol and I TA 2421 -172 0.27 Ay 1 2
4. 61 1 2

FM I TA El o FI DE: 2248 Perf: 2021 Media: 2064.00 WWe: -2.61
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 19 NC Barberi Al essandro | TA 2068 180 0.74 Ay 0 0
2 B7 NC Chan Ki m Yew MAS 2229 19 0.53 0 0 0
3 N 15 FM  Zaninotto Franco I TA 2138 110 0.65 Ay 0 0
4 B 25 NC Castellano Riccardo | TA 1987 261 0.82 Ay 0 0
5 N 20 NC Loshkarev Dmitri RUS 2064 184 0.74 0 0 0
6 B 22 NC Tranmalloni Luca I TA 2010 238 0.8 1 1 1
7 N 17 NC Ol andini Andrea I TA 2090 158 0.71 O 1 1
8 B 24 NC Pelizzola Danilo I TA 1995 253 0.81 1 2 2
9 N 23 NC Nordio Gorgio I TA 1995 253 0.81 Ay 2 2
6.61 2 2

NC MAS El o FI DE: 2229 Perf: 2133 Media: 2132.60 WW: -0.62
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 NC Loshkarev Dmitri RUS 2064 165 0.72 Ay 0 0
2 N 6 FM M siano Franco I TA 2248 -19 0.47 1 1 1
3 B8 NC Massironi Marco I TA 2202 27 0.54 0 1 1
4 N 13 NC Andreoni G useppe I TA 2154 75 0.6 Ay 1 1
5 B 24 NC Pelizzola Danilo I TA 1995 234 0.79 Ay 1 1
6 0 0 F1 1
7 0 0 F1 1
8 0 0 F1 1
9 0 0 F1 1
3.12 1 1

NC I TA El o FI DE: 2202 Perf: 2249 Media: 2168.78 WW: 0.55
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 21 NC Cazzaniga Wlter I TA 2049 153 0.7 1 1 1
2 B 24 NC Pelizzola Danilo I TA 1995 207 0.77 Ay 1 1
3 N7 NC Chan Ki m Yew MAS 2229 -27 0.46 1 2 2
4 B 9 NC Podetti Davide I TA 2198 4 0.51 0 2 2
5 N 12 NC Pasini Nicolo' I TA 2161 41 0.56 1 3 3
6 B 13 NC Andreoni G useppe I TA 2154 48 0.57 Ay 3 3
7 N1 GM Lazic Mroljub SRB 2488 -286 0.16 O 3 3
8 B 11 NC Locci Dani ano I TA 2168 34 0.55 Ay 3 3
9 N 18 NC Cavalieri Riccardo I TA 2077 125 0.67 1 4 4
4. 95 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

STV N (v I 234 \IEMORIAL E. CRESPI - MAGISTRALE (1712010A)
Italiana Q J W Vilano - 02-12-2017 - 09-12-2017

NC I TA El o FI DE: 2198 Perf: 2168 Media: 2167.33 WW: -0.35
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 NC Tranmal l oni Luca I TA 2010 188 0.74 O 0 0
2 N 16 NC ludicello G ovanni I TA 2114 84 0.62 1 1 1
3 B 25 NC Castellano Riccardo | TA 1987 211 0.77 1 2 2
4 N 8 NC Massironi Marco I TA 2202 -4 0.49 1 3 3
5 B 5 NC Lapiccirella Daniele I TA 2249 -51 0.43 Ay 3 3
6 N 4 IM Al eksic Nenad SRB 2309 -1110.35 Ay 3 3
7 B 3 IM Akshat Khanparia IND 2364 -166 0.28 0 3 3
8 N 10 NC D Trapani Davide I TA 2181 17 0.52 0 3 3
9 B 17 NC Olandini Andrea I TA 2090 108 0.65 Ay 3 3
4. 85 3 3

NC |ITA El o FI DE: 2181 Perf: 2225 Media: 2144.67 WW: 0.51
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 23 NC Nordio Gorgio I TA 1995 186 0.74 0 0 0
2 B 17 NC Olandini Andrea I TA 2090 91 0.62 1 1 1
3 N 19 NC Barberi Al essandro I TA 2068 113 0.65 Ay 1 1
4 B 20 NC Loshkarev Dmitri RUS 2064 117 0.66 1 2 2
5 N 13 NC Andreoni G useppe I TA 2154 27 0.54 0 2 2
6 B 18 NC Cavalieri Riccardo I TA 2077 104 0.64 1 3 3
7 N 11 NC Locci Dani ano I TA 2168 13 0.52 Ay 3 3
8 B9 NC Podetti Davide I TA 2198 -17 0.48 1 4 4
9 B 1 GM Lazic Mroljub SRB 2488 -3070.14 Ay 4 4
4,99 4 4

NC I TA El o FI DE: 2168 Perf: 2155 Media: 2154.11 WW: -0.17
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 NC Pelizzola Danilo I TA 1995 173 0.73 0 0 0
2 N 21 NC Cazzaniga Walter I TA 2049 119 0.66 1 1 1
3 B 22 NC Tranalloni Luca I TA 2010 158 0.71 1 2 2
4 N 2 GM  Sal vador Rol and I TA 2421 -2530.19 0 2 2
5 B 26 NC Colonetti Fabio I TA 1971 197 0.75 1 3 3
6 N5 NC Lapiccirella Daniele I TA 2249 -81 0.39 Ay 3 3
7 B 10 NC D Trapani Davide I TA 2181 -13 0.48 Ay 3 3
8 N 8 NC Massironi Marco I TA 2202 -34 0.45 Ay 3 3
9 B 4 IM Al eksic Nenad SRB 2309 -1410.31 O 3 3
4.67 3 3

NC I TA El o FIDE: 2161 Perf: 2247 WMedia: 2203.22 WW: 0.91
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 25 NC Castellano Riccardo I TA 1987 174 0.73 1 1 1
2 B1 GM Lazic Mroljub SRB 2488 -3270.13 O 1 1
3 N23 NC Nordio Gorgio ITA 1995 166 0.72 Ay 1 1
4 B 19 NC Barberi Alessandro | TA 2068 93 0.63 1 2 2
5 B 8 NC Massironi Marco I TA 2202 -41 0.44 O 2 2
6 N 2 GM  Sal vador Rol and I TA 2421 -2600.18 Ay 2 2
7 B 24 NC Pelizzola Danilo I TA 1995 166 0.72 1 3 3
8 N 4 IM Al eksi c Nenad SRB 2309 -148 0.3 Ay 3 3
9 N 3 IM  Akshat Khanparia IND 2364 -2030.24 Ay 3 3
4. 09 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

Scacchistica gryg
Italiana ! Jl Milano - 02-12-2017 - 09-12-2017

MEMORIAL E. CRESPI - MAGISTRALE (1712010A)

NC |ITA El o FI DE: 2154 Perf: 2379 Media: 2253.22 WW: 2.59
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 26 NC Col onetti Fabio I TA 1971 183 0.74 1 1 1
2 N 2 GM  Sal vador Rol and I TA 2421 -267 0.18 1 2 2
3 N3 IM  Akshat Khanparia IND 2364 -2100.23 0 2 2
4 B 7 NC Chan Ki m Yew MAS 2229 -75 0.4 Ay 2 2
5 B 10 NC Di Trapani Davide I TA 2181 -27 0.46 1 3 3
6 N 8 NC Massironi Marco I TA 2202 -48 0.43 Ay 3 3
7 B 4 IM Al eksic Nenad SRB 2309 -1550.29 1 4 4
8 N 1 GM Lazic Mroljub SRB 2488 -3340.12 0 4 4
9 B 16 NC ludicello G ovanni I TA 2114 40 0.56 1 5 5
3.41 5 5

-
>

El o FI DE: 2149 Perf: 1753 Media: 2488.00 WW: -0.12
Cat None Fed FIDE Ital D f Exp F PE PT
GM Lazic Mroljub SRB 2488 -3390.12

cooo\lc»mbwml—\ﬂg
Z 0
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O OO O0OO0OO0OoOCoox

M T T T T T 7T
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O OO OO0 OoO o oo

0.12

FM I TA El o FI DE: 2138 Perf: 1978 Media: 2118.12 WW: -1.75
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B2 GM  Sal vador Rol and I TA 2421 -2830.16 0 0 0
2 N 26 NC Col onetti Fabio I TA 1971 167 0.72 O 0 0
3 B6 FM M siano Franco | TA 2248 -1100.35 Ay 0 0
4 N 16 NC ludicello G ovanni I TA 2114 24 0.53 Ay 0 0
5 B 21 NC Cazzaniga Walter I TA 2049 89 0.62 0 0 0
6 0 1 FO 1
7 N 19 NC Barberi Alessandro | TA 2068 70 0.6 Ay 0 1
8 N 22 NC Tramalloni Luca I TA 2010 128 0.67 1 1 2
9 B 20 NC Loshkarev Dmitri RUS 2064 74 0.6 0 1 2
4. 25 1 2

NC I TA El o FIDE: 2114 Perf: 2134 Media: 2133.33 WW: 0.22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 3 IM  Akshat Khanparia IND 2364 -2500.19 0 0 0
2 B9 NC Podetti Davide I TA 2198 -84 0.38 0 0 0
3 N 17 NC Olandini Andrea ITA 2090 24 0.53 Av 0 0
4 B 15 FM  Zaninotto Franco I TA 2138 -24 0.47 Ay 0 0
5 N 25 NC Castellano Riccardo | TA 1987 127 0.67 1 1 1
6 N 21 NC Cazzaniga Walter I TA 2049 65 0.59 1 2 2
7 B 26 NC Colonetti Fabio I TA 1971 143 0.69 1 3 3
8 B 5 NC Lapiccirella Daniele I TA 2249 -1350.32 Ay 3 3
9 N 13 NC Andreoni G useppe I TA 2154 -40 0.44 0 3 3
4,28 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

STV N (v I 234 \IEMORIAL E. CRESPI - MAGISTRALE (1712010A)
Italiana Q J W Vilano - 02-12-2017 - 09-12-2017

NC ITA El o FI DE: 2090 Perf: 2086 Media: 2128.25 WWe: -0.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1B 4 IM Al eksic Nenad SRB 2309 -2190.22 0 0 0
2 N 10 NC D Trapani Davide I TA 2181 -91 0.38 O 0 0
3 B 16 NC ludicello G ovanni ITA 2114 -24 0.47 Ay 0 0
4 N 22 NC Tramalloni Luca I TA 2010 80 0.61 Ay 0 0
5 0 1 FO 1
6 N 26 NC Colonetti Fabio ITA 1971 119 0.66 Ay 0 1
7 B 6 FM M siano Franco | TA 2248 -1580.29 1 1 2
8 B 23 NC Nordio Gorgio ITA 1995 95 0.63 Ay 1 2
9 N9 NC Podetti Davide ITA 2198 -1080.35 Ay 1 2
3.61 1 2

NC ITA El o FI DE: 2077 Perf: 2131 Media: 2130.78 WW: 0.57
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 NC Lapiccirella Daniele I TA 2249 -172 0.27 Ay 0 0
2 B 19 NC Barberi Al essandro I TA 2068 9 0.51 Ay 0 0
3 B 2 GM  Sal vador Rol and I TA 2421 -344 0.12 O 0 0
4 N 24 NC Pelizzola Danilo I TA 1995 82 0.61 Ay 0 0
5 B 22 NC Tranalloni Luca I TA 2010 67 0.59 1 1 1
6 N 10 NC D Trapani Davide ITA 2181 -104 0.36 O 1 1
7 B 25 NC Castellano Riccardo I TA 1987 90 0.62 1 2 2
8 N 20 NC Loshkarev Dmitri RUS 2064 13 0.52 1 3 3
9 B 8 NC Massironi Marco I TA 2202 -1250.33 0 3 3
3.93 3 3

NC I TA El o FI DE: 2068 Perf: 1954 Media: 2094.75 WWwe: -1.21
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 6 FM M siano Franco I TA 2248 -180 0.26 Ay 0 0
2 N 18 NC Cavalieri Riccardo I TA 2077 -9 0.49 Ay 0 0
3 B 10 NC D Trapani Davide I TA 2181 -1130.35 Ay 0 0
4 N 12 NC Pasini N colo' I TA 2161 -93 0.37 0 0 0
5 B 23 NC Nordio Gorgio I TA 1995 73 0.6 O 0 0
6 N 25 NC Castellano Riccardo | TA 1987 81 0.61 Ay 0 0
7 B 15 FM  Zani notto Franco I TA 2138 -70 0.4 Ay 0 0
8 N 26 NC Colonetti Fabio I TA 1971 97 0.63 0 0 0
9 0 0O FO 0
3.71 0 0

NC RUS El o FI DE: 2064 Perf: 2179 Media: 2136.00 WWwe: 1.25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 NC Chan Ki m Yew MAS 2229 -1650.28 Ay 0 0
2 0 0O FO 0
3 B 26 NC Colonetti Fabio I TA 1971 93 0.63 1 1 1
4 N 10 NC Di Trapani Davide I TA 2181 -1170.34 O 1 1
5 B 6 FM M siano Franco I TA 2248 -184 0.26 1 2 2
6 N 24 NC Pelizzola Danilo I TA 1995 69 0.6 Ay 2 2
7B5 NC Lapiccirella Daniele ITA 2249 -1850.26 Ay 2 2
8 B 18 NC Cavalieri Riccardo I TA 2077 -13 0.48 O 2 2
9 N 15 FM  Zaninotto Franco I TA 2138 -74 0.4 1 3 3
3.25 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

Scacchistica gryg
Italiana ! Jl Milano - 02-12-2017 - 09-12-2017

MEMORIAL E. CRESPI - MAGISTRALE (1712010A)

NC I TA El o FI DE: 2049 Perf: 1776 Media: 2084.29 WW: -2.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 8 NC Massironi Marco I TA 2202 -153 0.3 0 0 0
2 B 11 NC Locci Daniano I TA 2168 -1190.34 0 0 0
3 0 1 FO 1
4 N 26 NC Colonetti Fabio I TA 1971 78 0.61 O 0 1
5 N 15 FM  Zaninotto Franco I TA 2138 -89 0.38 1 1 2
6 B 16 NC ludicello G ovanni I TA 2114 -65 0.41 O 1 2
7 N 22 NC Tranalloni Luca I TA 2010 39 0.55 0 1 2
8 B 25 NC Castellano Riccardo | TA 1987 62 0.59 0 1 2
9 0 1 F 1 3
3.18 1 3

NC ITA El o FI DE: 2010 Perf: 1981 Media: 2146.56 WWe: -0.47
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 NC Podetti Davide I TA 2198 -188 0.26 1 1 1
2 B3 IM Akshat Khanparia IND 2364 -3540.11 0 1 1
3 N 11 NC Locci Damano I TA 2168 -158 0.29 0 1 1
4 B 17 NC Ol andini Andrea I TA 2090 -80 0.39 Ay 1 1
5 N 18 NC Cavalieri Riccardo I TA 2077 -67 0.41 O 1 1
6 N 6 FM M siano Franco | TA 2248 -238 0.2 0 1 1
7 B 21 NC Cazzaniga Valter I TA 2049 -39 0.45 1 2 2
8 B 15 FM  Zaninotto Franco I TA 2138 -128 0.33 0 2 2
9 N 25 NC Castellano Riccardo | TA 1987 23 0.53 0 2 2
2.97 2 2

NC I TA El o FI DE: 1995 Perf: 2212 Media: 2211.14 WW: 1.78
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 NC D Trapani Davide I TA 2181 -186 0.26 1 1 1
2 N 4 IM Al eksi c Nenad SRB 2309 -3140.14 O 1 1
3 B 12 NC Pasini Ncolo I TA 2161 -166 0.28 Ay 1 1
4 0 0 F 1 1
5 N 19 NC Barberi Al essandro | TA 2068 -73 0.4 1 2 2
6 0 1 F 2 3
7 B 2 GM  Sal vador Rol and I TA 2421 -426 0.08 0 2 3
8 N 17 NC Olandini Andrea I TA 2090 -95 0.37 Ay 2 3
9 B 6 FM M siano Franco I TA 2248 -2530.19 Ay 2 3
1.72 2 3

NC I TA El o FI DE: 1995 Perf: 2073 Media: 2152.11 WW: 0.81
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 NC Locci Dani ano I TA 2168 -173 0.27 1 1 1
2 N 8 NC Massironi Marco I TA 2202 -2070.23 Ay 1 1
3 B5 NC Lapiccirella Daniele I TA 2249 -254 0.19 0 1 1
4 B 18 NC Cavalieri Riccardo I TA 2077 -82 0.39 Ay 1 1
5 N7 NC Chan Kim Yew MAS 2229 -2340.21 Ay 1 1
6 B 20 NC Loshkarev Dmitri RUS 2064 -69 0.4 Ay 1 1
7 N 12 NC Pasini Ncolo I TA 2161 -166 0.28 0 1 1
8 N 6 FM M siano Franco I TA 2248 -2530.19 O 1 1
9 B 26 NC Colonetti Fabio I TA 1971 24 0.53 Ay 1 1
2.69 1 1
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NC I TA El o FI DE: 1987 Perf: 2029 Media: 2115.62 WW: 0.34
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 NC Pasini Nicolo' I TA 2161 -174 0.27 O 0 0
2 0 1 FO 1
3 N9 NC Podetti Davide I TA 2198 -2110.23 0 0 1
4 N 6 FM M siano Franco | TA 2248 -2610.18 Ay 0 1
5 B 16 NC ludicello G ovanni I TA 2114 -1270.33 0 0 1
6 B 19 NC Barberi Alessandro | TA 2068 -81 0.39 Av 0 1
7 N 18 NC Cavalieri Riccardo I TA 2077 -90 0.38 0 0 1
8 N 21 NC Cazzaniga Valter I TA 2049 -62 0.41 1 1 2
9 B 22 NC Tranmal | oni Luca I TA 2010 -23 0.47 1 2 3
2.66 2 3
NC ITA El o FIDE: 1971 Perf: 2051 Media: 2093.33 WW: 0.96
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 NC Andreoni G useppe I TA 2154 -1830.26 O 0 0
2 B 15 FM  Zani notto Franco I TA 2138 -167 0.28 1 1 1
3 N 20 NC Loshkarev Dmitri RUS 2064 -93 0.37 O 1 1
4 B 21 NC Cazzaniga Wlter I TA 2049 -78 0.39 1 2 2
5 N 11 NC Locci Dam ano I TA 2168 -197 0.25 0 2 2
6 B 17 NC Olandini Andrea ITA 2090 -119 0.34 Ay 2 2
7 N 16 NC ludicello G ovanni I TA 2114 -1430.31 O 2 2
8 B 19 NC Barberi Alessandro | TA 2068 -97 0.37 1 3 3
9 N 24 NC Pelizzola Danilo I TA 1995 -24 0.47 Ay 3 3
3.04 3 3
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Scacchistica gryg
Italiana ' J' Milano - 02-12-2017 - 09-12-2017

MEMORIAL E. CRESPI - MAGISTRALE (1712010A)

Norme di Maestro FSI conseguite

Num Num  Pun  Pun
S Cat G ocatore Fed Tur Par Fat Att
13 NC Andreoni G useppe ITA 9 9 6 4.5
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